
Uchwała ……………../2018
Rady Miejskiej w Zabłudowie

z dnia ……………… 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990
roku,   o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z:   2017  r.  poz.  1875;
zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art.
220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z: 2017 r. poz. 2077), uchwala się co następuje:

§ 1.Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie: 350 000 zł
(słownie:  trzysta  pięćdziesiąt  tysięcy  złotych),  z  przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr1489B na odcinku Pasynki – Zagruszany”.

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której  mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji
celowej z budżetu Gminy Zabłudów na rok 2018.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Zabłudowa do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu
Białostockiego określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Zabłudowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do   Uchwały  Nr ………/………./2018  Rady  Miejskiej  w  Zabłudowie,  z  dnia
………………………  2018  roku,  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi Białostockiemu   na dofinansowanie zadania inwestycyjnego.

Pismem z dnia 8 marca 2018  roku, Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku

poinformował,  iż  na  sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego,  która  odbyła  się  w  dniu

22 lutego 2018 roku do  planu wydatków inwestycyjnych Powiatu na 2018 rok zostało

wpisane zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1489 B na odcinku Pasynki –

Zagruszany”.   Planowana  na  2018  rok  kwota  wydatków  na  zadanie  wynosi

355 000  zł,  z  czego  350 000  zł  stanowi  pomoc  finansową   z  budżetu  Gminy

Zabłudów w formie dotacji celowej udzielonej Powiatowi Białostockiemu.

Realizacja ww. zadania drogowego, została rozpoczęta w ubiegłym roku, przy

czym nie została ukończona ze względu na wydłużony okres procedowania decyzji

o  środowiskowych  uwarunkowaniach  spowodowany  złożonym  odwołaniem  Pana

Rafała Kosno reprezentującego organizację społeczne.

Podjęcie  powyższej  uchwały  pozwoli  na  dokończenie  procesu  pozyskania

stosownych decyzji  zezwalających na realizację i rozpoczęcie procesu budowy.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.


